2023 年６月５日

各  位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

（訂正）「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023 年５月 12 日に公表いたしました、「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に

一部誤りがありましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由

2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の記載内容に一部誤りがありましたので、これを訂正

いたします。

２. 訂正の内容

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（企業結合等関係）

 ＜訂正前＞

２．連結財務諸表に含まれる被取得企業の業績の期間

    2022 年 10 月１日から 2023 年 3 月 31 日まで

＜訂正後＞

２．連結財務諸表に含まれる被取得企業の業績の期間

    2022 年 10 月１日から 2022 年 12 月 31 日まで

以 上